

# **PROCEDO ApS**

Christiansholmsvej 19  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2016**

**Jan Bartold**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PROCEDO ApS  
Christiansholmsvej 19  
2930 Klampenborg

e-mailadresse: jbartold@hotmail.com

CVR-nr: 25577434

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea  
Vesterbrogade 8  
0900 København C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er IT- og managementkonsulentvirksomhed, udvikling og salg af software eller hardware og relateret virksomhed hertil samt investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. -225 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og forventet. Selskabets ledelse forventer ligeledes et nulresultat i 2016.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-225	-325
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-225</b>	<b>-325</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-225</b>	<b>-325</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-225</b>	<b>-325</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-225</b>	<b>-325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-225	-325
<b>I alt</b> .....		<b>-225</b>	<b>-325</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		302.670	302.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.670</b>	<b>302.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.670</b>	<b>302.670</b>
Likvide beholdninger .....		64.780	65.005
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.780</b>	<b>65.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>367.450</b>	<b>367.675</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		171.790	172.015
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>296.790</b>	<b>297.015</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		70.660	70.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.660</b>	<b>70.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.660</b>	<b>70.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>367.450</b>	<b>367.675</b>